Estado do Rio de Janeiro
Pref. Minic. de Sao Sebastiao do Alto

Uni dade Gestora:

Data Inicial de Emisséo ...:

Data Final de Em ssao

Dat a Enpenho
04.12. 2015
2015/ 000104
2015/ 000103
2015/ 000105

472
472
472

Desp. P. Conpra

213
212
211

01.12.2015
31.12.2015

Ano

2015
2015
2015

Enpenhos Enitidos

I NSTI TUTO PREVIDENCI A MUN. S. S. DO ALTO

Cr edor

164
30
157

CERTI SI GN CERTI FI CADORA DI G TAL S. A
GRAFI CA MACUCO - R. FARI A- ME
TELEMAR NORTE LESTE S/ A

Total do Dia :

31 de Dezenbro de 2015 Fol ha: 1

Val or

280, 00

. 070, 00

327,00

. 677,00

Cat .

bj et o da Despesa

QUTRCS
QUTRCS
SERVI COS DE TELEFONI A

14.12. 2015
2015/ 000108
2015/ 000106
2015/ 000107
2015/ 000109

143
144
132
634

218
215
216
219

2015
2015
2015
2015

108
115

FOLHA DE PAGTO DE APOSENTADOS
FOLHA DE PAGTO DE PENSI ONI STAS
FOLHA DE PAGTO DOS FUNCI ONARI OS DO PRE
MARCELO LATINI G ROLAMY - ME
Total do Dia :

. 335,91
. 125, 25
. 889, 56
. 558, 10
. 908, 82

[ = S =N

QUTROS
QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS

21.12. 2015
2015/ 000113
2015/ 000114
2015/ 000110
2015/ 000111
2015/ 000112

472
472
143
144
132

223
224
220
221
222

2015
2015
2015
2015
2015

AMPLA

CEDAE - Cl A DE AGUAS E ESGOTOS DO EST.

FOLHA DE PAGTO DE APOSENTADOS

FOLHA DE PAGTO DE PENSI ONI STAS

FOLHA DE PAGTO DOS FUNCI ONARI OGS DO PRE
Total do Dia :

199, 12
87, 56

. 068, 28
. 445, 60
. 925, 67
. 726, 23

e =)

FORNECI MENTO DE ENERG A
FORNECI MENTO DE AGUA
QUTRCS

QUTRCS

QUTROS

31.12.2015
2015/ 000115

472

225

2015

40

BANCO DO BRASI L
Total do Dia :
Total do Mes :

. 525, 24
. 525, 24
. 837, 29

QUTROS

Total GCeral



